(PREGÃO Nº 014/2015)
EMPRESA VENCEDORA: ADRIANA CRISTINA ZUIM & CIA  LTDA ME. 
OBJETO: Aquisição de material escolar para uso nas unidades escolares deste município, com previ-

são de consumo no decorrer de 12 (doze) meses.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 20.205,18  (vinte mil, duzentos e cinco reais e dezoito centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quinta-feira, dia 12 de Março de 2015.

[...]

DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 TESOURA ESCOLAR -PONTA ARREDONDADA 4858 UND 1,19 5.781,02 MAKE +
Lote
Item

00000035
DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 BOLA DE BORRACHA Nº 8. 296 UND 13,90 4.114,40 SILME

VALOR ESTIMADO: R$ 20.205,18 (vinte mil, duzentos e cinco reais e dezoito centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11 de março de 2015.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
                              Gestora da Ata de Registro de Preços

[...]

15640 FLS 0,07 1.094,80 CHAMEX

1 SULFITE A4 COLORIDO 20920 FLS 0,04 836,80 CHAMEX
Lote
Item

00000044
DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 PINTURA FACIAL CREMOSA  - VÁRIAS CORES. 
APRESENTAR AMOSTRA.

296 UND 1,98 586,08 MARIPEL

VALOR ESTIMADO: R$ 121.142,72 (cento e vinte e um mil, cento e quarenta e dois reais e setenta e dois 
centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

MINUTA

PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264-Centro-Fernandópolis/SP- CEP: 15.600-000  Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

[...]

15640 FLS 0,07 1.094,80 CHAMEX

1 SULFITE A4 COLORIDO 20920 FLS 0,04 836,80 CHAMEX
Lote
Item

00000044
DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 PINTURA FACIAL CREMOSA  - VÁRIAS CORES. 
APRESENTAR AMOSTRA.

296 UND 1,98 586,08 MARIPEL

VALOR ESTIMADO: R$ 121.142,72 (cento e vinte e um mil, cento e quarenta e dois reais e setenta e dois 
centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

MINUTA

PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264-Centro-Fernandópolis/SP- CEP: 15.600-000  Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

[...]

1 LIVRO DE HISTÓRIA  - CONTOS CLÁSSICOS E FÁBULAS. 2579 UND 0,57 1.470,03 BRASILEITURAS
Lote
Item

00000047
DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 T.N.T. (AZUL, AMARELO, VERMELHO OU VERDE) -
GRAMATURA 40. 

560 MT 1,175 658,00 TNT TECH

VALOR ESTIMADO: R$ 2.128,03 (dois mil, cento e vinte e oito reais e três centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11 de março de 2015.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
                              Gestora da Ata de Registro de Preços